
16.98万
円

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用）　※1人部屋追加代金は下記の200%

内側 海側バルコニー

169,800円 249,800円 124,900円
無 料

お得なお子様代金
（1部屋3･4人目利用時）

18歳以上
18歳未満　

4/29（月）

4/30（火）

5/1（水）

5/2（木）

5/3（金）

5/4（土）

5/5（日）

5/6（月）

横浜出港

神戸

高知

終日クルーズ

済州島（韓国）

鹿児島

終日クルーズ

横浜入港。
下船後、解散

-

15:00

11:00

-

7:00

9:00

-

5:30

19:00

23:59

23:00

-

16:00

19:00

-

-

日次 月日 旅行日程

1

2

3

4

5

6

7

8

入港 出港

■旅行代金
（大人お1人様・2名1室・内側利用）
■旅行代金
（大人お1人様・2名1室・内側利用）

個性的なショップが並ぶガレ
リア・ベリッシマ（左）と上級の
ショーが楽しめるロンドンシア
ター（右）

船内もお楽しみが
いっぱい!

海側バルコニー

おすすめ!! 内側+8万円で海側バルコニー

①3・4人目の18歳未満の
　お子様無料!!
②当社のお客様だけの専用の
　コーディネーター乗船
③新幹線プランもご用意！(有料)

うれしい旅のポイントうれしい旅のポイント

城山日出峰（済州島）

桜島（鹿児島）

世界
遺産

GWはクルーズへ! 円安で
も

安心!!
クルーズなら
すべてコミコミ移動 食事宿泊 イベント

ショーetc
旅行代金には移動費、船内での食費、宿泊費、船内ショーやアクティビティ代が含まれています。

ゴールデンウィーク

Ship Data
初 就 航:2019年
総トン数:171,598t
乗客定員:5,686名
乗組員数:約1,564名全長31

5m!!

横浜発着横浜発着横浜発着横浜発着
4/29（月・祝）話題の豪華客船MSCベリッシマで行く

高知・済州島（韓国）・鹿児島クルーズ
　　　　　　　　　８日間

多彩な寄港地もお楽しみ!

桂浜（坂本龍馬像）

クルーズ・オブ・ザ・イヤー2023

グランプリ受賞
MSCベリッシマ日本周遊クルーズ
当社ツアー「FAR EAST REGGAE CRUISE6日間」

日本外航客船協会

（国土交通大臣賞）

ハネムーンキャンペーン 最大4万円引き
学生応援キャンペーン 1万円引き
ひとり旅応援キャンペーン １人部屋追加代金70％引き（内側のみ）

横浜

済州島
高知

鹿児島

神戸

太平洋

（海側バルコニー）

4/29（月）
出港

4/30（火）
ゴールデンウィークはクルーズでゆったりとお過ごしください

5/1（水） 5/2（木） 5/3（金） 5/4（土） 5/5（日） 5/6（月）
帰港

祝日 祝・休日

18歳未満のお子様無料!!18歳未満のお子様無料!!

＜旅行条件＞ ■食横浜港発：船20回（朝7回、昼6回、夜7回） ■添同行しません。船のチェックイン・アウトはお客様ご自身となります。 ■催 1名 ※全
船内泊 ※３．４人目旅行代金：（内側、海側バルコニー）［大人］左記代金の50% ［6カ月以上18歳未満］無料 （MSCヨットクラブデラックス
スイート）［大人］左記代金の50% ［12～18歳］左記代金の25% ［6カ月以上12歳未満］無料 ＜別途必要代金＞ ■港湾税：44,370円（事前
精算） ■国際観光旅客税：1,000円 ※相当額をUS$にて船上精算予定 (6か月以上～2歳未満：無料) ■船内チップ／1名様1泊あたり（船上
精算）：大人（12歳以上）US$16　子ども (2歳以上）US$8　子ども（2歳未満）無料 【ご案内】 ※港湾税、国際観光旅客税、船内チップ等は
変更となる場合がございます。 ※寄港地観光にかかる費用はお客様ご負担となります。また、寄港地での移動費、施設入場料等は旅行代金に
含まれません。 ※写真はすべてイメージです。 ※詳しい旅行条件を説明した書面をご用意しておりますので、事前にご確認のうえ、お申し込み
ください。 ※お客様の個人情報の取り扱いについて、詳細はホームページをご覧ください。https://www.cruiseplanet.co.jp/pp_info.htm

お問い合わせ・お申し込み・資料請求は

日本発着
ツアーセンター

本日は
9:30～17:00
まで営業

本日は
9:30～17:00
まで営業

本日は
9:30～17:00
まで営業

営業時間 月～土10:00～17:00（日･祝定休）　https://www.cruiseplanet.co.jp/

03-6685-7878広告コード 240217読売東 クルーズプラネット 検索

正会員

〒102-0083 東京都千代田区麹町1-10-5 澤田麹町ビル4階　観光庁長官登録旅行業第1739号

クルーズ旅行なら、安心の専門店へHISグループ〈旅行企画・実施〉 MSCベリッシマ
旅行説明会
MSCベリッシマ
旅行説明会
3月9日（土）

参加無料
要予約

東京交通会館3階
東京都千代田区有楽町2-10-1

10:30～11:30
50名様限定

会 場


